SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

A Unidade de Assistência Estudan l do Ins tuto Federal Goiano Campus Cristalina torna público o RESULTADORESULTADO
FINALFINAL do Edital Nº 04, de 21 de março de 2022. O processo trata da concessão de Armários Escolares aos
discentes regularmente matriculados nos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio e Superiores, na
modalidade presencial da instituição.

NOMENOME
NÚMERO DENÚMERO DE
MATRÍCULAMATRÍCULA

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO RESULTADORESULTADO
NÚMERO DONÚMERO DO

ARMÁRIOARMÁRIO

ANA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 2020110000000000 18 Classificado 001

Anna Karla Oliveira Santos 2021110091010260 15 Classificado 002

Gizelle Barbosa Gonçalves 2021110000000000 8 Classificado 003

Andressa Dos Reis Melo 2021110000000000 8 Classificado 004

João Lucas Alferes da Silva 2022110091010000 8 Classificado 005

João Pedro Ferreira Ribeiro 2020110051010380 7 Classificado 006

Carolina da Paixão Nunes Teles 2020110200240080 7 Classificado 007

Isabela de Oliveira Furtado 2022110091010020 5 Classificado 008

ELOIZA CRISTINY AZEVEDO DOS
SANTOS

2020110000000000 5 Classificado 009

Isabella Geovana Gomes Dias 2020110091010060 5 Classificado 010

Murilo Albêa Dias 2022110091010020 5 Classificado 011

Pedro Lucas Fernandes de Araujo 2022110091010010 5 Classificado 012

Jéssica Oliveira Santos 2021110091010120 5 Classificado 013

Analíce Gomes de Oliveira 2022110051010010 5 Classificado 014

Kelvyn Antonio Roques Dos Santos 2022110000000000 5 Classificado 015

Welington Nunes dos Santos Junior 2021110051010330 5 Classificado 016

Priscilla Dias Fernandes 2021110000000000 5 Classificado 017

Yago Martins Corrêa 2020110051010410 5 Classificado 018

Carolina Vitória Mariano da Silva 2020110091010340 5 Classificado 019

Kadmiel Oliveira Martins 2020110051010350 5 Classificado 020

Marcos Vinicios de Souza Gregório 2020110051010180 5 Classificado 021

Gabriel borges silva 2020110091010110 5 Classificado 022

Thalia Alves de Moura 2022110091010000 5 Classificado 023

João Pedro da Silva Rodrigues 2021110000000000 5 Classificado 024

Thailiane de matos souza 2021110051010360 5 Classificado 025

Brenda Rosalina Gonçalves 2022110200240000 5 Classificado 026

Mariana da Paixão Nunes Teles 202211020024002 5 Classificado 027

Heidrian Donatti Paholski 2022110200240000 5 Classificado 028

Letícia Lopes de Sousa Rodrigues 2020110051010340 5 Classificado 029

Raquel Wayne Guimarães 2021110051010290 5 Classificado 030

Ludimila Rincon 2019110091010410 5 Classificado 031

Filipe Silva dos Santos 2022110091010000 5 Classificado 032

Mariana Fernandes Sá 2021110091010160 5 Classificado 033

suellen cristina de jesus souza 2020110000000000 5 Classificado 034

Nicole De Araújo Ribeiro 2021110051010270 5 Classificado 035

Alessandra Guimarães Pereira
Gonçalves

2020110200240120 5 Classificado 036

Matheus branquinho nunes 2022110200240030 5 Classificado 037

Maria Luiza Siqueira Trindade 2021110051010230 5 Classificado 038

JÚLIA LUCAS XAVIER 2021110051010190 5 Classificado 039

Elloá Nunes Monteiro 2022110091010030 5 Classificado 040

Francisco dos santos Júnior 2022110000000000 5 Classificado 041

Andriely da Silva Magalhães 2022110051010000 5 Classificado 042

Leonan da Silva Damasceno 2020110091010230 5 Classificado 043

Ingridy Da Silva Borges 2020110051010110 5 Classificado 044

STEFANY TALLINY PEREIRA DOS
SANTOS

2022110091010020 5 Classificado 045

Emillainyn Alves Nascimento 2021110091010060 5 Classificado 046

Maria Eduarda Simões de Oliveira
Santos

2022110051010010 5 Classificado 047

Maria Clara Melo Barbosa 2020110091010130 5 Classificado 048

João Gabriel Cruz Terra Pinto 2022110000000000 5 Classificado 049

Murillo SilvaSiqueira 2021110051010390 5 Classificado 050

Ana Liriah Holanda da Silva 2021110051010010 5 Classificado 051

Augusto Oliveira Alves 2020110091010220 5 Classificado 052

Guilherme Marschall de Souza 2022110091010000 5 Classificado 053

Isabelly de Souza Tatsukawa 2020110051010080 5 Classificado 054

Beatriz Pereira de Lucena 2022110051010020 5 Classificado 055

kauany ribeiro peixoto 2021110000000000 5 Classificado 056

Joao vitor Gomes Da Silva 2022110051010020 5 Classificado 057

Luiz Feliphi Lemos de Souza Lima 2022110091010010 5 Classificado 058

Victor Hugo do Nascimento Freitas 2022110091010010 5 Classificado 059

Ana Carolina Pereira da Fonseca 2020110200240090 5 Classificado 060

Anna Laura Monteiro de Souza 2021110091010030 5 Desclassificado ----------------

O discente contemplado deverá comparecer no Setor de Mul atendimento para preencher o ANEXO I – TERMO
DE RESPONSABILIDADE DO DISCENTE (disponível no local), com os dados pessoais e o número do armário
atribuído a ele(a) e disponível na tabela acima. Vale ressaltar que a u lização do armário está sujeito às normas
contidas no Edital Nº 04, de 21 de março de 2022 e no Manual de Assistência Estudantil.

Após a entrega do ANEXO I, o discente deverá providenciar um cadeado antes de proceder a utilização do armário.

	Documento assinado eletronicamente por: